در این مقاله، من قطعه‌ای از کتاب سلیم را انتخاب کرده‌ام و در تلاش برای تعیین تاریخ احتمالی برای این قطعه، آن را با تحولات هرمنوتیک اولیه مسلمانان سنجیده‌ام. نتیجه حاصله، تاریخی بین اواخر قرن دوم هجری و اوایل قرن سوم هجری است؛ که حدوداً هم عصر و شاید متأخرتر از اثر هرمنوتیکی محمد بن ادریس شافعی (د ۲۰۴ ق / ۸۲۰ م) است؛ که اثری انقلابی در عرصه هرمنوتیک داشت.

این نتیجه‌گیری، تا حدودی با تحلیلی از اسنادهای گوناگون این گزارش، مطابقت دارد. محمد جعفر، سلیم بن قیس، ترجمه سید علی قرائی و رسول جعفریان، کتابخانه تاریخ اسلام و ایران، قم، ۱۳۸۳ ش.

جزوه‌ای ۱۱ صفحه‌ای به زبان اردو، که در کتابخانه آستان قدس رضوی با شماره ثبت ۶۶۵۴۰ موجود است.